PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA – ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2019

EDITAL DE RETOMADA DAS ATIVIDADES DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº

002/2019

COMUNICADO DE RETOMADA DAS ATIVIDADES DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2019

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, por meio do Instituto

de Gestão e Desenvolvimento Social – Desenvolver RH ‐ IGDRH, a RETOMADA DAS ATIVIDADES DO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2019, conforme parâmetros abaixo:

1. Publicação da Retificação do Edital do Concurso Público, contendo:

a) A inclusão dos procedimentos de Segurança e Prevenção ao contágio do COVID-19.

2. Publicação do Edital contendo as Orientações e inclusões das próximas fases do Concurso Público

para os cargos GUARDA CIVIL MUNICIPAL – 3ª CLASSE – FEMININO/MASCULINO.

3. ANULAÇÃO DA LISTA OFICIAL DE CANDIDATOS HABILITADOS PARA AS PROVAS PRÁTICAS publicado

em 09/04/2020.

4. Publicação do Novo Cronograma do Concurso Público.

5. Publicação do EDITAL DE RESULTADO OFICIAL DA FASE 01 - PROVA OBJETIVA DO CARGO DE

GUARDA CIVIL FEMININO/MASCULINO, por ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

6. Publicação para Convocação para FASE 02 - COMPROVAÇÃO PRELIMINAR DOS REQUISITOS MÍNIMOS

EXIGIDOS PARA O CARGO.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital do Concurso Público que será publicado no

endereço eletrônico https://igdrh.selecao.net.br/.

Franco da Rocha, 15 de dezembro de 2020.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

https://igdrh.selecao.net.br/
https://igdrh.selecao.net.br/